
Riskitarkastelua Sampo-konsernissa
ja Sampo Oyj:ssa
Sampo-konserni on alttiina ennen kaikkea Pohjoismaiden
kansantalouksien yleiselle kehitykselle. Pohjoismaiden
kansantaloudet ovat kuitenkin tyypillisesti kunakin
ajanhetkellä taloudellisten suhdanteidensa eri vaiheissa
johtuen muuan muassa niiden kansantalouksien erilaisista
rakenteista ja omista valuutoista. Koska Pohjoismaat ovat
myös laaja maantieteellinen alue, niin pohjoismaisuus tuo
vakuutusliiketoimintaan pikemminkin hajautushyötyä kuin
toiminnan keskittyneisyyttä. Näin ollen Pohjoismaat on
luontaisesti hyvä perusta hajautetulle liiketoiminnalle.

Ylläpitääkseen ja edistääkseen liiketoimintojen hajautusta
Sampo-konserni ennalta ehkäisee mahdollisuuksien mukaan
keskittymiä eriyttämällä liiketoimintakokonaisuuksille omat
painopistealueet. Tämän seurauksena erillisillä yhtiöillä on
hyvin vähän päällekkäisyyksiä niiden vakuutus- ja
sijoitustoiminnoissa. Huolimatta strategisista päätöksistä,
joilla yhtiöiden toiminta-alueiden painopisteitä on eriytetty,
vakuutus- ja sijoitustoiminnoista saattaa syntyä keskittymiä.
Vakuutusvelkoja ja sijoituksia tarkastellaankin
konsernitasolla, jotta mahdolliset yksittäisen nimen tai

riskifaktorin tasolla esiintyvät keskittymät havaittaisiin.

Nykyisen liiketoimintamallin, jossa kaikilla yhtiöillä on omat
prosessit ja sopimukset vastapuoltensa kanssa, arvioidaan
estävän vastapuoliriskin ja operatiivisen riskin kertymistä.
Näin ollen näitä riskejä hallitaan yhtiötasolla ja tarvetta
niiden tarkastelulle konsernitasolla pidetään vähäisenä.

”Strategisten painopistealueiden eriyttäminen” -periaatteen
lisäksi Sampo-konsernilla on kaksi periaatetta, jotka
ennakoivasti estävät konsernitasoisten riskien syntyä.
Konsernin sisäisiä vastuita on vähän ja emoyhtiö toimii
konsernin ainoana likviditeetin lähteenä ja pääasiallisena
pääoman lähteenä. Nämä periaatteet estävät tehokkaasti
tartuntariskiä ja siten mahdolliset yhden yhtiön ongelmat
eivät suoraan vaikuta toisiin ryhmän yhtiöihin. 

Vakuutus- ja markkinariskikeskittymät ja niiden hallinta
kuvataan seuraavissa kappaleissa samoin kuin emoyhtiön
rooli konsernitasoisten riskien hallinnassa ja likviditeetin
lähteenä.
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